



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NY-BRO VVS OG VENTILATION APS
SKEELSLUNDVEJ 2, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2017

Lars Mouritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ny-bro VVS og Ventilation ApS Skeelslundvej 2 9440 Aabybro
	E-mail: sbj@nybro-aps.dk
	CVR-nr.: 28 50 42 68
	Stiftet: 9. marts 2005
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bisgaard Jakobsen Lars Mouritsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbod Plads 1 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af VVS samt ventilationsarbejde, herunder også salg af køkken- og badeværelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 437 tkr. i regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende. Der er tale om en væsentlig forbedring i forhold til tidligere år, hvilket kan henføres til de af ledelsen igangsatte tiltag. Disse tiltag forventes at give en fortsat positiv udvikling i aktiviteter og indtjening i de kommende år, og der forventes således et positivt resultat i 2017 og efterfølgende år.

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at pengeinstitut fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler med pengeinstitut om selskabets fremtidige finansiering, men det er vurderingen, at den nødvendige finansiering bliver stillet til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		807.694	679.277
Personaleomkostninger.....	1	-172.726	-704.079
Af- og nedskrivninger.....		-26.242	-5.277
DRIFTSRESULTAT		608.726	-30.079
Finansielle indtægter.....		37	0
Finansielle omkostninger.....	2	-40.585	-47.914
RESULTAT FØR SKAT		568.178	-77.993
Skat af årets resultat.....	3	-131.239	14.993
ÅRETS RESULTAT		436.939	-63.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		436.939	-63.000
I ALT		436.939	-63.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		44.357	68.599
Materielle anlægsaktiver.....	4	44.357	68.599
Lejededpositum.....		65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	65.000	65.000
ANLÆGSAKTIVER.....		109.357	133.599
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		721.643	658.457
Varebeholdninger.....		721.643	658.457
Tilgodehavender fra salg.....		277.938	253.472
Udskudt skatteaktiv.....		70.644	201.883
Andre tilgodehavender.....		372	5.608
Periodeafgrænsningsposter.....		108.936	120.566
Tilgodehavender.....		457.890	581.529
Andre værdipapirer.....		3.030	2.809
Værdipapirer.....		3.030	2.809
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.182.563	1.242.795
AKTIVER.....		1.291.920	1.376.394
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		119.822	-317.117
EGENKAPITAL.....	6	244.822	-192.117
Gæld til pengeinstitutter.....		220.393	458.790
Modtagne forudbetalinger vedr. igangv. arbejder.....		77.196	63.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		114.260	183.553
Gæld til tilknyttede selskaber.....		435.619	429.349
Anden gæld.....		152.948	433.036
Periodeafgrænsningsposter.....		46.682	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.047.098	1.568.511
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.047.098	1.568.511
PASSIVER.....		1.291.920	1.376.394
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 2)			
Løn og gager.....	90.915	590.639	
Pensioner.....	47.672	37.530	
Andre omkostninger til social sikring.....	-13.995	34.515	
Andre personaleomkostninger.....	48.134	41.395	
	172.726	704.079	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.931	3.525	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	29.654	44.389	
	40.585	47.914	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	131.239	-14.993	
	131.239	-14.993	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.277.322	
Tilgang.....		20.900	
Afgang.....		-270.000	
Kostpris 31. december 2016.....		1.028.222	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		1.208.723	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-253.200	
Årets afskrivninger		28.342	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		983.865	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		44.357	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2016.....		65.000	
Kostpris 31. december 2016.....		65.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		65.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-317.117	-192.117	
Forslag til årets resultatdisponering.....		436.939	436.939	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	119.822	244.822	
Eventualposter mv.				7
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets engagement med Jyske Bank A/S. Moderselskabets lån og kreditter hos Jyske Bank A/S udgør pr. 31. december 2016, 1.766 tkr.				
Jyske Bank A/S har stillet arbejdsgarantier for 53 tkr.				
Operationel leasing				
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på 11 tkr.				
Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt med moderselskabet på normale vilkår.				
Eventualforpligtelser				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ny-bro Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 220 tkr., og for moderselskabs gæld til pengeinstitut, er der givet virksomhedspant i driftsmidler, fordringer, varelager og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.044 tkr.				
Selskabet har udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant på i alt 500 tkr., der giver pant i ovennævnte aktiver. Heraf er skadesløsbrev på i alt 500 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.				
Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.				
Usikkerhed ved going concern				9
En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at pengeinstitut fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler med pengeinstitut om selskabets fremtidige finansiering, men det er vurderingen, at den nødvendige finansiering bliver stillet til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).				
